Хабаровский край
(наименование субъекта Российской Федерации)

Хабаровский район
(наименование муниципального образования)

ВЫБОРЫДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
АНАСТАСЬЕВСКОГОХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАИОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МНОГОМАНДАТНОГО
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №1

АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» сентября 2023г. №9/1
(дата) с.Анастасьевка

(место проведения заседания)

О результатах выборов депутатов Совета депутатов Анастасьевского
Хабаровского муниципального района Хабаровского края

На основании данных протокола участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 771 об итогах голосования на выборах депутатов
Совета депутатов АнастасьевскогоХабаровского муниципального района по
многомандатному (десятимандатному) избирательному округу № 1, в
соответствии с частью 7 статьей 85, 89 Избирательного кодекса Хабаровского
края, участковая избирательная комиссия избирательного участка №771

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Анастасьевского

Хабаровского муниципального района Хабаровского края по многомандатному
избирательному округу №1 состоявшимися и результаты выборов
действительными.

2. Признать избранными депутатами на выборах депутатов Совета
депутатов  Анастасьевского Хабаровского муниципального района
Хабаровского края по многомандатному (десятимандатному) избирательному
округу №1 следующих зарегистрированных кандидатов получившие
наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании:

Абсолютное|Относительное, %
№ Фамилия,имя, отчество (при количество от общего
п/п наличие) голосов|количества голосов

избирателей избирателей
1|Ядрышникова Татьяна Андреевна 99 36,00

2|Янбекова Татьяна Викторовна 92 33,45
3|Ишмаев Евгений Юсефович 91 33,09
4|Нальгиев Аслан Магометович 90 32.73
5|Подерягин Андрей Александрович 85 30,91
6|Бережной Николай Николаевич 84 30,55
7|Бобрешова Наталья Александровна 70 25,45
8|Бондарь Олег Викторович 70 25,45
9|Сидякин Андрей Владимирович 70 25,45
10|Тишенков Василий Александрович 69 25,09

3. Выдать избранным депутатам на выборах депутатов Совета депутатовАнастасьевского Хабаровского муниципального района Хабаровского края
многомандатному  (десятимандатному)—избирательному округу №1
удостоверение установленного образца.

4. Направить настоящее постановление в администрацию Анастасьевского
Хабаровского муниципального района для размещения на сайте администрации
АнастасьевскогоХабаровского муниципального района Хабаровского края.5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 771
Савилович И.Г.

К 7/74 А.Д. Иванова
(подпивь) (инициалы, фамилия)

1424 И.Г. Савилович
(подпись) (инициалы, фамилия)